CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 077/2021

Itapemirim-ES, 19 de julho de 2021.

Ilustríssimo Senhor

CLEVERSON HERNANDES MAIA

Presidente do SINDSERV

NESTA

Assunto: Resposta ao Ofício protocolado em 10/06/2021 (Proceso nº 308/2021) sobre o

Programa Credcesta.

Senhor Presidente,

Em reposta ao Ofício do SINDSERV, protocolado eletronicamente nesta Casa de

Leis em 10 de junho do corrente ano, sob no nº 308/2021, venho por meio deste, após

ouvir o nosso corpo jurídico, propor uma reunião com Vossa Senhoria, com a presença

dos nobres Vereadores, a fim de maiores esclarecimentos sobre a oferta do Programa

Credcesta aos servidores deste Poder Legislativo.

Sugestionamos que esta reunião seja na próxima terça-feira, dia 20 de julho, as

17h, na sala da Presidência desta Câmara Municipal.

Sem mais para o momento, apresento votos de estima e consideração e

aguardamos retorno quanto a confirmação e vossa presença.

Atenciosamente,

José de Oliveira Lima
Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade
com o identificador 320033003400340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2021-07-19T13:57:14-0300